АДМИНСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2017 № 27
с. Елизаветовка

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов Елизаветовского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Елизаветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:

- от 10.04.2012г. №25 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»;
- от 26.03.2013г. №20 «О внесение изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.04.2012 г. № 25 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»;

- от 07.07.2015г. №32 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 10.04.2012г. №25 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»;

- от 04.02.2016г. №11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 10.04.2012г. № 25 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Елизаветовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                         С.А.Шиндин